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ЗДРУЖЕНИЕ НА ФИЗИОТЕРАПЕВТИ  НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА,  ВИСОКА МЕДИЦИНСКА ШКОЛА-ШТИП , СОУ”ЈАНЕ САНДАНСКИ”-ШТИП
  ОРГАНИЗИРА


С Е М И Н А Р

 -работилница-


ТЕМА:  - Рехабилитациски пристап кај деца со Down-ов  синдром -Лаутеслагер метод 
.                  доц д-р. Невенка Величкова (теоретски дел),
                   дипл.фт. Роска Гркова  (практичен дел).   





П Р О Г Р А М А:



11:00 - 11:30  - регистрација на учесници

12:00 - почеток на семинарот

15:30 - ручек во Хотел “ОАЗА”





Претседател на Здружение на ФТ на Р.М

                                                                                                    дипл. фт. Оливер Грамосли
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